
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AK Bílina
Pořadatel

14.6.2025
Datum

Bílina (Stadion Čestmíra Dudy)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Lux David lux@takenaka.cz

Ředitel závodu Pavel Strnad 724945553 rtsstrnad@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Miroslav Eibl 776718032 mirapupik@seznam.cz

Časomíru zajišťuje AK Bílina - Milan Holcr 606879207 bezec@volny.cz
Výsledky zpracoval Milan Holcr 606879207 bezec@volny.cz

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí technický delegát podle výkonnosti.  
Všechny krajské přebory jednotlivců se konají v souladu s pravidly atletiky a rozpisy mistrovských soutěží,
vydaných ČAS pro rok 2025.  
Břevno na trojskok 11m muži a 9m ženy.

 

Závodní kancelář je otevřena od 9:00 hod.
Závodní kancelář

Startovné

KPJ mužů a žen

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 
4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 
7,26kg, oštěp 800g

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 
4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 
4kg, oštěp 600g

Muži 1930-2011
Ženy 1930-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Na KP jednotlivců zaplatí závodník nebo oddíl za přihlášeného závodníka 50,- Kč. Startovné bude
fakturováno oddílům na konci sezony jako souhrnná částka za všechny starty– startovné bude příjmem
ÚKAS.

Start mimo soutěž, pouze pro závodníky z jiných krajů, startovné 200, - Kč za přihlášenou disciplínu.  
Startovné se neplatí v případě, že klub nebo závodník přinese potvrzení od lékaře těsně před závodem.

V rámci KP mužů a žen proběhne soutěž ve skoku o tyči, která se nemohla konat v Lovosicích 25.5.25 - 1.
kolo KPD mužů a žen.

Přihlášky
Na webu ČAS se otevřou 01. 06. 2025, zavřou se 12. 06. 2025 ve 20:00 hod.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze v parku na Kyselce nebo na stezce podél řeky.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v hangáru.

Šatny
Šatny slouží pouze k převlečení, za odložené věci pořadatel nemůže nést odpovědnost.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou a on-line na webu ČASu a také budou průběžně vyvěšovány na
informační tabuli. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Bude přítomna na stadionu.

Časový pořad



Na odstavném parkovišti viz obrázek. Z důvodu stavby je parkování u stadionu velmi omezené.
Parkování

Čas Disciplíny

10:00 400m p 91,4 M Běh výška Ž Finále 
disk 1kg Ž Finále dálka M Finále koule 7,26kg M Finále 

10:10 400m p 76,2 Ž Běh 

10:20 100 m M Rozběh 

10:35 100 m Ž Rozběh 

10:45 I. blok vyhlášení vítězů   

10:50 5000 m M Finále 

11:15 3000 m Ž Finále koule 4kg Ž Finále disk 2kg M Finále 

11:30 800 m M Běh výška M Finále dálka Ž Finále 

11:40 800 m Ž Běh 

11:50 110m p 106,7 M Běh 

11:55 100m p 83,8 Ž Běh 

12:05 100 m M Finále 

12:10 100 m Ž Finále 

12:20 400 m M Běh 

12:30 kladivo 7,26kg M Finále oštěp 600g Ž Finále 

12:35 400 m Ž Běh tyč M Finále 
tyč Ž Finále 

12:55 1500 m M Běh 

13:00 trojskok M Finále 

13:05 1500 m Ž Běh 

13:15 200 m M Běh 

13:20 II. blok vyhlášení vítězů   

13:30 200 m Ž Běh 

13:45 4x100 m M Běh trojskok Ž Finále kladivo 4kg Ž Finále oštěp 800g M Finále 

13:55 4x100 m Ž Běh 

14:10 4x400 m M Běh 

14:20 4x400 m Ž Běh 

14:45 III. blok vyhlášení vítězů   

sobota, 14.6.2025




